Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

Туроверо-Россошанская основная общеобразовательная школа

Приказ
от 03.09.2021 г.                        № 126

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений

   В соответствии со статьёй 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между участниками

образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в

случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения

локальных нормативных актов школы, обжалования решений о применении к обучающимся

дисциплинарного взыскания

приказываю:

1. Создать в МБОУ Туроверо-Россошанской ООШ комиссию по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений в следующем составе:

1) Тимошенко В.Б., председатель комиссии, директор;

2) Бондаренко И.А., член комиссии, ШУПР;

3) Димитренко М И, член комиссии, председатель профсоюзной организации;

4) Власова О.Н., член комиссии, председатель родительского комитета;

5) Кузнецов В.П., член комиссии, член родительского комитета.

2. Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в

своей деятельности руководствоваться «Положением о комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений» утверждённое приказом от 11.01.2021 г. №

24.

3. Учителю Бондаренко И.А разместить на официальном сайте данный приказ «О создании

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений» до

15.09.2021.

4. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

           Директор   _______________     В.Б. Тимошенко

		2021-09-03T14:46:50+0300
	346073, Ростовская область, Тарасовский район, х. Россошь, ул. Советская, д. 17
	Тимошенко Василий Борисович
	я подтверждаю этот документ